
Uchwała nr 1049/351/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naboru wniosków 
o dofinansowanie w trybie konkursowym realizowanych dla Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020  
na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 6 ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 2 
oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1460, 1475 i 2433) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1774/290/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w trybie 
konkursowym realizowanych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 na 2018 rok1, wprowadza się następujące zmiany: 
1) określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w trybie 
konkursowym dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014 – 2020 na 2018 rok”; 

2)  załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmienionej: uchwałą nr 128/309/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2018 r., uchwałą nr 645/333/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2018 r., uchwałą nr 652/336/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 kwietnia 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu naboru wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym realizowanych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020  na 2018 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


